temperandos ventos in circuitu ipsius firmamenti æqua distinctione constitutis. 784
 XL. — Quod aliarum discreta numerositas stellarum in duobus circulis scilicet puri ætheris et albi lucidi aeris positarum firmamentum calefaciat et nubes ne suos transcant terminos coerceat. 785
 XLI. — De quatuor statibus in modum linguarum propter mobilitatem suam dextro lævoque imaginis apparentibus quid utilitatis habeant. 786
 XLII. — Mystica et luculenta ratio de numero et ordine vel positione sedecim principalium stellarum. 786
 XLIII. — Item mystica ratio de discreta multiplicitate et constitutione aliarum communium stellarum. 787
 XLIV. — Item mystica ratio de utilitate quatuor statuum in dextra seu læva parte imaginis instar linguarum se commoventium. 787
 XLV. — Quod fidelis quisque vestigia Filii Dei devote sequens munimine virtutum inter tentationes roboratur ad gaudia superna perveniat, et verba Isaïæ ad idem approbandum congruenter exposita. 788
 XLVI. — De luce clarissima ex ore imaginis rotam in pectore gestantis in similitudine florum procedente, quibus signa ipsius imaginis et rotæ et circulorum præstansorum dimetiri videtur, et mystica horum ratio. 789
 VISIO TERTIA.
 I. — Simplex collectio quarundam visionum physicam tangentium de ventis superius et inferius firmamentum circumagentibus, de circulo superiore ad planetas ab occasu in ortum regradandos, et in cursu suo moderandos emittentes; de humoribus hominis qualitates aeris et ventorum invicem concurrentium suscipiuntibus; de venis et de intestinis totius humani corporis, quomodo sibi in diversis officiis cohæreant et cooperentur, et quibus de causis ab æqualitate vel temperie sua interdum dissideant. 789
 II. — Quod omnes creaturæ non minus in anima quam in corpore utilitati deserviant, et quid significet quod venti orientalis et australis cum collateralibus suis firmamentum ab oriente in occidentem circumvolvere conspiciantur. 794
 III. — Quid significet quod iidem ventus australis, sed et septentrionalis diversis anni solsticiis, alter ab austro in septentrionem attollat, alter a septentrione in austrum paulatim deprimat. 795
 IV. — Quid circulus in superiori igne apparens significet tam totum firmamentum cingens, quam ventum superiorum perflantem et planetarum cursum regradando temperantem emittens. 795
 V. — Verba Habacuc prophætæ ad eandem significationem declarandam apposita et expositio eorum. 796
 VI. — Quid significet quod secundum diversam qualitatem ventorum et aeris invicem in se concurrentium humores qui sunt in homine commoti permutantur. 796
 VII. — Testimonium de proverbii Salomonis ad hæc significationem elucidandam insertum, et quomodo intelligendum sit. 798
 VIII. — Quod ex multifaria necessitudine ventorum et aeris, ex diverso cursu solis et lune, seu judicio Dei accedente, homo quoque immutationem nonnunquam suscipiens variationes sanitatis et infirmitatis nonnunquam incurrat, et quid per hoc in spiritali ejus vita figuretur. 798
 IX. — Quia humores in homine etiam secundum modum complexionis quorundam animalium vel bestiarum nunc acrius, nunc levius moveantur, et quod juxta mutationem vel impulsivem eorumdem humorum affectus et cogitationes, in ipso scilicet homine frequenti alternatione variantur. 799
 X. — Quod homo in dextera sui parte, eo quod jecur, in quo fons caloris est, dextrorsum habeat, ad operandum expeditior sit; in sinistra vero pro corde vel pulmone sinistrorsum in se locatis et pulsam respirationis habentibus ad onera ferenda habiliior; et ei quid ista spiritaliter in ipso designent. 800